

**KAHRAMANMARAŞ TURGED CUP GOALBALL ERKEKLER TURNUVASI (26-29 MAYIS 2022)**

<b>TEKNİK TOPLANTI</b>	<b>1</b>	Teknik Toplantı 24 Mayıs 2022 tarihinde saat 21:30 da online olarak yapılacaktır.
<b>MÜSABAKALARIN YERİ</b>	<b>1</b>	Müsabakalar Kahramanmaraş Onikişubat Osman Sayın Kapalı Spor Salonunda Yapılacaktır.
<b>ÖDÜLLER</b>	<b>1</b>	Turnuva sonucunda; 1.ye 5.000 TL 2.ye 4.000 TL 3.ye 3.000 TL para ödülü verilecektir.
<b>TAKIM SAYISI VE BAŞVURU ESASLARI</b>	<b>1</b>	Turnuva en fazla 16 takımın katılımıyla gerçekleştirilecek olup kulüpler en az 4 en fazla 6 sporcu ile turnuvaya katılabilecektir. Yeterli takım sayısına <u>ulaşamadığı</u> taktirde katılan takımlar 2. Takımı oluşturabilmeleri durumunda 2 takım halinde katılabileceklerdir. Kulüp antrenörü her iki takımın başında çıkabilecektir ancak kendi aralarında müsabaka yapmaları durumunda her iki takımın başında da en az 1. Kademe Goalball Antrenörlük belgesi olan antrenör bulundurma zorunluluğu vardır.
	<b>2</b>	Başvurular en geç 14 Mayıs 2022 tarihi saat 17:00'a kadar yazılı olarak yapılacak olup başvuru şartlarını taşıyan ilk başvuruda bulunan 16 takımın başvurusu kabul edilecektir. Katılım sağlayacak olan takımların listesi başvuru bitiminde açıklanacaktır.
	<b>3</b>	Başvuru evrakları, turnuvaya katılma isteğine dair kulüp üst yazısı ve ekte sunulan taahhütnamesinin ıslak imzalı hali olup hazırlanan evraklar <a href="mailto:turgedcup@gmail.com">turgedcup@gmail.com</a> adresine mail olarak gönderilecektir. Başvuru tarihleri içerisinde gelmeyen başvurular dikkate alınmayacaktır.
	<b>4</b>	Başvurusu kabul edilen kulüplere katile listesi örneği gönderilecektir. Bu kulüpler katile listelerini en geç 23 Mayıs 2022 saat 17:00'a kadar <a href="mailto:turgedcup@gmail.com">turgedcup@gmail.com</a> adresine gönderecektir.
<b>TEKNİK KONULAR</b>	<b>1</b>	Turnuvaya katılım sağlayacak olan takımlar en az 1. Kademe Goalball Antrenörlük belgesine sahip bir antrenör eşliğinde müsabakalara katılabilecektir.
	<b>2</b>	Müsabakalarda 12 yaşından gün almamış sporcular oynatılamaz
	<b>3</b>	Turnuvaya 16 takımın katılması halinde, 4 er takımın yer aldığı 4 grup oluşturulacaktır. Grup maçları sonucunda ilk 2 sırada yer alan takımlar

		çeyrek finale çıkacaktır. Çeyrek final eşleşmeleri fikstür anahtarında belirtileceği üzere çapraz eşleşmeye göre yapılacaktır.
	<b>4</b>	Online olarak yapılacak olan Teknik Toplantıda; kura çekimi, bilgisayar üzerinden yapılacaktır. Fikstür programı teknik toplantı sonrasında duyurulacak olup takımlar fikstüre göre maçlarını oynayacaktır.
<b>MAÇ SÜRESİ VE ISINMA</b>	<b>1</b>	Maçların süreleri 10 ar dakikalık iki devreden toplam 20 dakika olacaktır. Onun haricinde İBSA kuralları geçerli olacaktır. Maçlar saatinde başlayacaktır. Maçın başlama saatinden önce takımlar ısınma salonlarında ısınmış ve hazır olmak zorundadır. Başlama saati gelmiş ve süre kalmamışsa ayrıca başlama saatinden sonra ısınmak için ek süre verilmeyecektir.
	<b>2</b>	Takımlar başlama saatinden en az yarım saat önce sahada olacaklardır. Maçların teknik olarak bitmesi ve takımların çekilmesi gibi durumlarda maçlar her iki takımın hazır olması durumunda erken başlayabilir. Müsabakaların yer, saat ve gün değişiminde tertip kurulu yetkilidir.
<b>TERTİP KURULU</b>	<b>1</b>	Tertip kurulu 1 Hakem, 1 antrenör ve Dernek genel merkezini temsilen 1 kişiden oluşacaktır.
	<b>2</b>	Turnuvanın işleyişi, itirazlar vb. her tür konu ile ilgili en son kararı verme yetkisi Tertip Kuruluna aittir.
	<b>3</b>	Tertip Kurulunun vermiş olduğu kararlar kesin ve son karardır, Tertip Kurulu müsabaka yeri saati ve günü değiştirmeye yetkilidir. Tertip Kurulunun vermiş olduğu karara itiraz edilemez.
	<b>4</b>	Oyun kuralları ile ilgili itirazlar müsabakadan sonra 30 dakika içerisinde bir depozito ile birlikte Tertip Kuruluna yazılı olarak yapılacaktır. (İtiraz depozitosu 250.TL olacaktır). İtiraz geçerli sayıldığında depozito geri verilecektir. Aksi takdirde m a k b u z k e s i l e r e k turnuva giderlerinde kullanılacaktır.
<b>LİSANSLAR İLE İLGİLİ BİLGİLER</b>	<b>1</b>	Müsabakalara, lisanslarında Goalball branşı yazılı olan sporcular katılacaktır.
	<b>2</b>	Lisanslarında Goalball Branşı yazılı olmayan sporcular kesinlikle müsabakalarda oynatılmayacak, oynatıldığı tespit edildiği anda lisansında Goalball branşı yazmayan sporcu oynatan takım turnuvadan men edilecektir. Tespit edilmeden önce takım maç yapmışsa bu maçlarda hükmen yenik sayılacak. Bu takımların oynadıkları veya oynayacak oldukları müsabakalar rakip takım adına 10-0 olarak tescil edilecektir.
	<b>3</b>	Lisanslar 2022 vizeli olacaktır. Lisanslarda silinti, kazıntı ve tahrifat olmayacaktır. Lisansı 2022 vizeli olmayan sporcu oynattığı tespit edilen takım tespit edilmeden önce yapmış olduğu maçlarda ve tespit edildikten sonra yapacağı maçlarda hükmen yenik sayılacak. Müsabakadan men edilecek. Oynadıkları ve oynayacakları müsabakalar rakip takımlar adına 10-0 olarak tescil edilecektir. Sporcularının İBSA görme sınıfına uygun olup olmadığından kulüpleri sorumludur.

<b>MALZEME</b>	<b>1</b>	Tüm sporcular Goalball müsabakaları için gerekli kıyafet ve malzemelerle müsabakalara katılacaktır. (Göz maskesi IBSA onaylı, Kayakçı gözlüğü modelinde, dizlik, dirseklik, formalar 1 den 9 a kadar formanın ön ve arka tarafında numara olacak, forma numaraları 20 cm. büyüklüğünde olacak, spor ayakkabısı).
	<b>2</b>	Müsabakalarda bir takım, rakip takımın göz ped'lerini karşılamak şartı ile maske altından ped'le kapatılmasını isteyebilir. Göz pedi takılmasını isteyen takımlar müsabaka başlamadan 5 dakika önce göz pedlerini müsabaka hakemlerine verecektir.
<b>ÖNEMLİ DUYURULAR</b>	<b>1</b>	Tertip Kuruluna, Hakemlere, Organizasyon yetkililerine, salon görevlileri vb. kişilere centilmenlik dışı davranışta bulunan kural dışı itiraz ve istekte bulunan müsabakanın işleyişini aksatan kulüp yetkilileri, sporcu ya da antrenörler turnuvadan men edilecektir.
	<b>2</b>	Bu talimatta yer almayan konularda karar verme yetkisi Tertip Kuruluna aittir.
	<b>3</b>	Takımlar fikstüre göre maçlarını oynayacaklardır. Maç tarihleri ve saatlerini değiştirme hakkı tertip kuruluna aittir.
	<b>4</b>	Konaklama kontenjanları açısından bir kulüp en fazla 10 kişi ile katılım sağlaması gerekmektedir.
	<b>5</b>	Konaklama Türkiye Görme Engelliler Dermeği Genel Merkezi tarafından ücretsiz karşılanacaktır.
	<b>6</b>	<b>KONAKLAMA TARİHLERİ</b> 25/05/2022 saat 14:00'da başlayacak olup 29/05/2022 saat 12:00'da sona erecektir.
	<b>7</b>	Yeme içme: 26/05/2022 üç öğün 27/05/2022 üç öğün 28/05/2022 üç öğün 29/05/2022 iki öğün. Şeklinde olacak olup organizasyon boyunca suda dahil olmak üzere tarafımızca karşılanacaktır.

#### ORGANİZASYON İÇİN İLETİŞİM BİLGİLERİ

Mustafa ÇAKMAK Organizasyon Koordinatörü TEL: 532 598 9128

Burak GÜLMEZ Antrenör Tertip Kurulu Üyesi TEL: 506 378 5616

Burak BAŞAK Dernek genel merkez Kurulu Üyesi TEL: 541 482 5434